
i++r.tJt folt*r+St L;tjçJt rrJJ+â+Jt

République Algérienne Démocratique et populaire
.r.ddl .',-,'tl f ltett fJrill 6;lj3

Ministère de l'Enseignement supérieur et de la recherche scientifique
rrl.r+oS+ fjJt À.r.tL.5

UNIVERSITE M'HAMED BOUGARA DE BOUMERDES
FACULTE DES SCIENCES

Résul définitifs des épreuves éçrites du concours D/LMD de l'année
universitaire zOLg 12020

jc

Filière : Biotechnologie

Option : Biotechnologie et santé

Spécialité : Biotechnologie et santé

1- Liste des admis

2- Liste des Non Admis
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f
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ry'dt Uie

N" Nom Prénom
L BOUKACEM SARA

N" Nom Prénom

2 BENTAHAR OUARDIA

3 BERKANI FETTA

4 BAALI SOUMYA

5 MAHSEU R KHAO U LA
6 AZZAZ YASM I NA
7 HAFSAOUI M ERI EM
8 KEBIR SOUHILA
9 FEID NOUR EL HOUDA

10 MAMI MANEL
1.1 BAOUALI MAHDIA
t2 TOBDJI WAFAA
13 HAM ICH E SARAH
14 DJEDED YOUCEF
15 ACHOURI SOUAD
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16 CHATER ABD ELHALIM

t7 GUEBBAS LOUIZA MAYA

L8 KHALEFI KHADIDJA

19 TAOUFELLA RAZI KA

20 LARDJOUN NOURA

21 AISSAN I SARAH

22 ZANAZ WANIS FARES

23 OUARET ASMA
24 MAANDI KENZA
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Filière : Biotechnologie

Option : Biotechnologie et santé

Spécialité : Biotechnologie et santé

1- Liste des admis

2- Liste des Non Admis

N" Nom Prénom Moyenne Générale
1 BOUKACEM SARA 8.563

N" Nom Prénom Moyenne Générale
2 B E NTAHAR OUARDIA 7.000
3 BERKANI FETTA 6.7 49
4 BAALI SOU MYA 6.656
5 MAHSEU R KHAOULA 6.625
6 AZZAZ YASM I NA 6.311
7 HAFSAOUI M ERlEM 6.250
8 KEBIR SOUHILA 6.250
9 FEID NOUR EL HOUDA 6.030
10 MAMI MANEL 5.811_
1,1 BAOUALI MAH DIA 5.250
12 TO BDJ I WAFAA 5.030
13 HAM lCH E SARAH 5.030
1.4 DJEDED YOUCEF 4.500
15 ACHO U RI SOUAD 4.500
1,6 CHATER ABD ELHALIM 4.219
17 GUEBBAS LOUIZA MAYA 4.155
18 KHALEFI KHADIDJA 4.063
19 TAOUFELLA RAZI KA 3.936
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20 LARDJO U N NOURA 3.780
21 AISSAN I SARAH 3.561
22 ZANAZ WANIS FARES 3.436
23 OUARET ASMA 2.594
24 MAANDl KENZA ÆffiF\
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UNIVERSITE M'HAMED BOUGARA DE BOUMERDES

FACULTE DES SCIENCES

Résultats définitifs des épreuves écrites du concours D/LMD de l'année

Filière : Biotechnologie

Option : Biotechnologie végétale

L- Liste des admis

2- Liste des non admis

+ +

,"

!

m lffrÿ

Nom Prénom Moyenne

L HAZAM Souad LO.75

2 BRAHMI Hibatallah 9.48

NO NOM PRENOM MOYENNE

3 SENANE Ghada 8,6875

SAOU D Selma 8,53125
5 hadjeres fatma 8,34375
6 kaibouche nassrra 8,3L25
7 TAH RAOU I Soumeya 7,6875
8 GHELLAB Ali 7,65625
9 Ezzouaoui Sana 7,40625
L0 ghilani ah lam 7,3L25
1,L ATTAF LYN DA LINA 7,L5625
t2 cherifi fouziaoumhani 6,5625
13 Aouina Marwa 6,53125
1,4 bouadjila latifa 6,09375
L5 RIAH Abdelaziz 6

L6 SOUIDI Basma 5,73125
17 YOUCEF ERRAHMANI OU ISSEM 5,46875

universitaire 2019 ^n
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18 Salah Chahrazed 5,34375

î.6'r-af

+
+

t).')

!J

6

19 M ELBOUS Djazia 5,15625
20 AMOURA AMIRA 5,0625
21 dris ah lem 5,03125
22 harhouz hanane 5
23 boumaraf oussama 4,90625
24 sanaa 4,6875
25 Bouhali Asma 4,5
26 ABAI Rima 4,4375
27 FERHAT IZDEHARE 4,40625
28 belhenniche khadidja 4,3125
29 Boulekbas Sarra 4,29L25
30 HAMID SIDI YKHLEF MERIEM 4,25
31 ABID Amina 3,96875
32 abbes samiha 3,90625
33 BOU DAOU D Celia Anais 3,90625
34 Kateb !eila 3,53L25
35 Djemai Chaima 3,46875
36 amrouche amina 3,4375
37 TOUMI KHALIL 3,40625
38 Djabbar Meriem 3,21875
39 haouedmouissa lmane 3,0625
40 WIEM CHALAL 2,9375
4L atmani 2,875
42 terras ines 2,84375
43 mecheri elbatoul 2,7L875
44 Gheffari Asma 2,5625
45 raoui sabrina 2,5
46 LAKH DARI ALMYA 2,46975
47 khaldoun kenza 2,40625
48 GADA SOU H ILA 2,34375
49 HARCH I Norhane t,96975
50 zout henia 1.,84375
51 talbi fatiha 1",9125
52 Bouhalima Nadji L,65625
53 DASSA MERZAKA 1.,46975
54 ayache fettoum 1,4375
55 Bennia Asma L,375
56 G U ECHAI RI HANAN E L,25

yahi

chafia
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58 HAMIDA SOU H ILA 1,,125

59 chemmame khaled 0,96875
60 SADLI CHAIMA 0,71875
6L CHAI B HAFIDA 0,65625
62 GUELMINE M EBARKA 0,59375
63 Brik Hocine 0,46875
64 ben aicha ibtissem 4312s
65 senousst

T\ anisse 0,L875
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Filière : Biotechnologie
+

Option : Biotechnologie végétale

1- Liste des admis

2- Liste des non admis

+

ç

z'r trdu

Nom Prénom

L HAZAM Souad

2 BRAHMI Hibatalla h

N" NOM PRENOM

3 SENANE Ghada

4 SAOU D Selma

5 hadjeres fatma

6 kaibouche nassrra

7 TAHRAOUI Sou meya

8 GHELLAB Ali

9 Ezzouaoui Sana

10 ghilani ahlam
LT ATTAF LYN DA LINA

t2 cherifi fouziaoumhani
13 Aouina Marwa
1,4 bouadjila latifa

Résultats définitifs des épreuves écrites du concours D 'MD de l'année

universitaire 2Q19 n20
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55 Bennia Asma
56 G U ECHAI RI HANAN E

57 madn i zahia
58 HAMIDA SOU H ILA

59 chemmame khaled
60 SADLI CHAIMA
6L CHAI B HAFIDA
62 GUELMINE M EBARKA

63 Brik Hocine
64 ben aicha ibtissem
65 seno antsse
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54 ayache fettoum
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Filière : Biotechnologie

Option : Biotechnologie microbienne

1- Liste des admis

2- Liste des non admis

&
ô

f

Itfçm

Nom Prénom

L ou ka li zahia

2 BENSMAIL SAMIRA

3 BERKAT Amina

4 KHOU N I H ayat

Nom Pr énom
5 FAR ES RAMILA
6 Bouaf ia Ryma

7 Ait ha rra k Widad
8 FEDALA Sa rra
9 Sayoud Rym

10 BOU M EZOU ED Cha h i naz

LL REBlAI INASS

L2 BEN MOU LOU D Sou h ila
13 faoussi ha na ne

L4 MOKRANE Kahina
15 Boudjelti Nour el houda
L6 Allaoua Na rima ne
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L7 Maameri Sa lma

18 DEH DOU H Nassima
19 ka h !ouche kahina
20 SALH E Widad
2L hafirassou fatine
22 ABDELLAOU ! WIZA
23 Menas Safia

24 HAMADEN E AMINA
25 La m ribe n H afsa
26 CH ETOUAN I MARIA
27 BEN MOKHTAR MAN EL

28 kadda ri ibtissa m
29 boudjellou I nesnne
30 MOKHTARI KADDA

31 AIT HAMOUDA TAMAZOUZT
32 BESSEDIK M e lissa
33 SEKEHAL Asma
34 HAMOUM Fatma
35 za nou n amrra
35 a llou ne rachida
37 BOUDAOUD KARIMA
38 ATI Fatima Zahra
39 Be lla lou i Norel houda
40 a btrou n noua ra
4L roua ki ha na ne

42 SALMI OUAFAE

43 BE LLIL HAYAT

44 M ERZOUG UI AMINA
45 M ERISAN I Ala Edd ine Fa res
46 ACH RATI LEILA

47 AOU DAHCE HOURIA

48 bouzia ne

moha med
nou redd ine

49 haddouche yasm i na

50
m rssou m

benzia ne somra
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51 aouad i chahinez
52 Ha madouche Na ima
53 slima ne ha ifaa
54 mehiri khayra
55 Chibane Lamia
s6 Roua m Djawad
57 bou hza m rmene
58 bou haouche khadidja
59 Abbi Sarah lnas
60 djoubani kenza
6L LAH IAN I SAMIA
62 ha mdou n kahina
63 aissani raoud ha

64 Bou reza k Rabiaa Nawal
65 IFTENE AMINE
66 bou hazem kha led
67 a ma lou ouaf ia
68 KAHO U L AH LEM
69 H ELLAILI Assia
70 BOUHADJA AHLAM
7L MORSLI Ameur
72 Bou kha lfa Rabah
73 ATTATFA NADIA
74 B E NSOU NA SOU H EYLA

75 KIHOU L FRAIHA
76 BOU KE DIRA RABIAA
77 ABBOUD FADHILA
78 said samira amani
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Résultats définitifs des épre uves écrites du concours D/LMD de l'année
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Filière : Biotechnologie

Option : Biotechnologie microbienne

L- Liste des admis

2- Liste des non admis

I
s

t

ft ;;*pr,

Nom Prénom Moyenne

t oukali zahia 1 1,689

2 BENSMAIL SAM IRA L1,,469

3 BERKAT Amina 10,913

4 KHOU N I H ayat 9,833

Nom Pr énom Moyenne
5 FAR ES RAMILA 9,500
6 Bouafia Ryma 9,094
7 Ait ha rra k Widad 9,033
8 F E DALA Sa rra 8,939
9 Sayoud Rym 8,614

BOU M EZOU ED Cha h i naz 8,183
LL REBIA! INASS 8,101
L2 BEN MOU LOU D Sou h ila 8,044
13 faoussi ha na ne 7,750
L4 MOKRAN E Kahina 7,625
15 Boudjelti Nour el houda 7,469
16 N a rima ne 7,458

10

Allaoua
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L7 Maameri Salma 7,281
18 DEHDOUH N assima 7,050
19 ka h louche kahina 6,901
20 SALH E Widad 6,895
2L hafirassou fatine 6,813
22 ABDELLAOU I WIZA 6,751
23 Menas Saf ia 6,600
24 HAMADEN E AMINA 6,40q
25 La m ribe n H afsa 6,2oqi
26 CH ETOUAN I MARIA 6,13d
27 BEN MOKHTAR MANEL 6,019
28 kadda ri ibtissa m 5,756
29 boudjelloul nesrine 5,719
30 MOKHTARI KADDA 5,606
31 AIT HAMOUDA TAMAZOUZT 5,575
32 BESSEDIK Melissa 5,575
33 SEKEHAL Asma 5,564
34 HAMOUM Fatma 5,483
35 za nou n amrra 5,456
36 a llou ne rachida 5,356
37 BOU DAOU D KARIMA 5,063
38 ATI Fatima Zahra 5,024
39 Be lla lou i Norel houda 5,009
4A a btrou n noua ra 4,845
4L rou a ki ha na ne 4,831
42 SALMI OUAFAE 4,719
43 BELLIL HAYAT 4,706
44 M ERZOUG U I AMINA 4,700
45 M ERISAN I Ala Eddine Fares 4,545
46 ACH RATI LEILA 4,541
47 AOUDAHCE HOU RIA 4,500

48 bouzia ne

mohamed
noureddine 4,388

49 ha ddou che yasm r na 4,1L9

50
mlssoum
benziane somra 4,099
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51 aouad i cha h i nez 4,069
52 Ha madouche Naima 4,063
53 slima ne haifaa 3,926
54 mehiri khayra 3,8L4
55 Chibane Lamia 3 , 71,4

56 Roua m Djawad 3,669
57 bou hza m rmene 3,583

58 bou haouche khad idja 3,544
59 Abbi Sarah lnas 3,539

60 djoubani kenza 3,300

6L LAH IAN I SAMIA 3,213
62 ha mdou n kahina 3,188

63 arssanr raoud ha 3,095
64 Bou reza k Ra biaa Nawa I 2,981,

65 IFTENE AMINE 2,906
66 bou hazem kha led 2,569
67 a ma lou ouafia 2,544
68 KAH OU L AH LEM 2,306
69 H E LLAILI Assia 2,051
70 BOUHADJA AH LAM L,9t4
7L MORSLI Ameu r 1,806

72 Bou kha Ifa Rabah 1,,795

73 ATTATFA NADIA 1,658

74 BENSOU NA SOU H EYLA 1,6!3
75 KIHOU L FRAIHA 1,270
76 BOUKEDIRA RABIAA L,t26
77 ABBOUD FADH ILA 0,994
78 sa id samira amani 0,933

(r**{**uf 
I

Responsable du CFD

S "\+lHo ü,*weÇ

u CSF

)$h))üt

Chef du dé rtement Doyen de la Faculté

,ktÏ

Làt
/l, ,iU.,it))

ù\-*f



,,,i
f ..l})ii

W *$$-N "NÏ

r .N
:irù is .s

ffi Nffi*+***o

4#rüll tbty.l+Sr L;t;çr A+JJ#+lt
République Algérienne Démocratique et populaire

ualrJl ,..-,,tlf ltdt flrill S.2lj3

Ministère de l'Enseignement supérieur et de la recherche scientifique
cllr=;'cg iti.* r.r.ttrr.ç

UNIVERSITE M'HAMED BOUGARA DE BOUMERDES
FACULTE DES SCIENCES

Résultats définitifs des ép reuves écritqs du concours DlLMD de l'année

Filière : Sciences Agronomiques

Option : Protection des végétaux

Spécialité : Protection des végétaux

1- Liste des admis

Respon u CFD

universitaire zOLg lzozo

du département Doyen de la Faculté
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N" Nom Prénom
1, Dahmani

2 Tabat Oussama
3 G haffa r lntissa r
4 Gherriche Fatma
5 Chellali Meriem
6 Ladja I Amel
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FACULTE DES SCIENCES

N" Nom Prénom
7 Kermezli Rachid
8 Daichi Meriem Barkahoum
9 Ouaguenouni Nadia
10 Bouali Houssem Eddine
1,1 Kamla Meriem Rihab
L2 Bakelli Mohamed
L3 Bouchareb Sihem
\4 Amara Hadjer
L5 Hammouche Rosa

1,6 Seddiki Rania
17 Souilah Fatima
1_8 Camara Famta
L9 Chkaimi Meriem
20 Hammoudi Amel
2L Kerroum Ali
22 Achouri Kadjid a

23 Bensaadi Sou m ia
24 Ben Belkhir Aya
25 Nouala Sou m ia
26 Zouid Roquia
27 Ben Aouda lbtissem
28 Allouache Kaouter
29 Lamara Mahdjouba
30 Zidane Assia
31 Hamani Radja
32 Ben Amara Naziha
33 Gasm i Kh awla
34 Ouchai Malika
35 Belaidi Farida
36 Latef Amina
37 Amara Widad
3B Salmi Saliha

3- Liste des Non Admis

U CFD
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FACULTE DES SCIENCES

N" Nom Prénom
39 Dahmane Djamal
40 Salmi Fadila
41 Atig Rania
42 Tebbal Nawel
43 Kalarasse Assia
44 Didani Fairouz
45 Mokdad Ma nel
46 Meftah Mad da
47 Kehila Mana I

48 Dahache Ysmine
49 Sa rra i Yamina
50 Heraoua Dyna
51 Nebili lkra m
52 Mekademi Karima
53 Mansouri Selma
54 Boutaleb Samira
55 Daani Rahima
56 Mabrek Salah
57 Zouara Wafa
58 Derra r Yazid
59 Melahi Nour El Houda
60 Djemaa Selma
61 Safidine Aderrahmane
62 Loucif Ep Arezki lmane

3- Liste des Non Admis

Respons bl du CFD

du CSF

artement Doyen de la Faculté
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FACULTE DES SCIENCES

Résulta ts définitifs des ép reuves écrites du concours D/LMD de l'année

Filière : Sciences Agronomiques

Option : Protection des végétaux

Spécialité : Protection des végétaux

1- Liste des admis

Res du CF

ent du CSF

u n iversitaire zOLg I 2O2O

partement Doyen de la Faculté
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N" Nom Prénom Moyenne Générale
1. Dahmani Lydia 14,L9
2 Tabat Oussama 73,72
3 Ghaffar lntissa r t3,47
4 Gherriche Fatma t2,19
5 Chellali Meriem 12,o7
6 Ladjal Amel 11,88
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3- Liste des Non Admis

Respon du épartement Doyen de !a F culté
a"**r5J

)t"lrtt

CSF

\

N" Nom Prénom Moyenne Générale
7 Kermezli Rachid LO,94

8 Daichi Meriem Barkahoum 14,76

9 Ouaguenouni Nadia LO,75

L0 Bouali Houssem Eddine LO,54

!1, Kamla Meriem Rihab 10,53
L2 Bakelli M oha med 10,39
13 Bouchareb Sihem 10,35
14 Amara Hadjer LO,26

L5 Ha m mouche Rosa 10,13
16 Seddiki Rania 9,72
L7 Souilah Fatima 9,69
18 Camara Famta 9,47
L9 Chkaimi M erie m 9,L9
20 Hammoudi Amel 8,88
21 Kerroum Ali 8,44
22 Achouri Kadjidja 8,44
23 Bensaadi Sou m ia 8,44
24 Ben Belkhir Aya 8,22
25 Nouala Sou m ia 8,10
26 Zouid Roquia 7,94
27 Ben Aouda lbtissem 7,88
28 Allouache Kaouter 7,88
29 Lamara Mahdjouba 7,75
30 Zidane Assia 7,69
3L Hamani Radja 7,63
32 Ben Amara Naziha 7,22
33 Gasmi Kh awla 7,tO
34 Ouchai Malika 7,t0
35 Belaidi Farida 7,06
36 Latef Amina 7,0O

37 Amara Widad 6,81
38 Salmi Saliha 6,50
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N" Nom Prénom Moyenne Générale
39 Dahmane Djamal 6,22
40 Salmi Fadila 6.16
41, Atig Rania 6110
42 Tebbal Nawe! 6,06
43 Ka la rasse Assia 5,79
44 Didani Fairouz 5,72
45 Mokdad M anel 5,56
46 Meftah Madjda 4,9L
47 Kehila Mana I 4,78
48 Dahache Ysmine 4,69
49 Sarrai Yamina 4,56
50 Heraoua Dyna 4,56
51 Nebili lkram 3,97
52 Mekademi Karima 3,69
53 Mansouri Selma 3 22,
54 Boutaleb Samira 2,78
55 Daani Rahima 2,60
56 Mabrek Salah 2,53
57 Zouara Wafa 2,5O
58 Derrar Yazid 2,3L
59 Mela hi Nour El Houda 2,13
60 D maa Selma 2,O0
61 Safidine Aderrahmane 1,88
62 Loucif Ep Arezki lmane 1,28

3- Liste des Non Admis

Respon UC

du CSF

épartement Doyen de la Faculté
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